
UCHWAŁA NR LVI/393/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej o nr działki 37/3  położonej 
w Rusocinie na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  w zw. z art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego  
nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr  37/3 o pow. 0,0560 
ha położona w obrębie ewidencyjnym Rusocin, zapisana w księdze wieczystej  nr PO1M/00023571/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4F1D7D-876F-4E14-AC0C-940BDE5BC07E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/393/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


